- 1 -

苏 州 大 学

苏大科技〔2021〕103号

关于公布2021年度纺织行业医疗健康用蚕丝
制品重点实验室开放课题的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

现将 2021 年度纺织行业医疗健康用蚕丝制品重点实验室开

放课题予以公布。请各承担单位按照《纺织行业重点实验室管理

办法》和《苏州大学科研平台管理办法（自然科学类）（2020 年

修订）》的要求加强项目管理，确保经费专款专用，切实发挥开

放课题经费的作用，不断提高实验室的学术水平和开放交流水

平。

特此通知。

- 2 -

附件：2021 年度纺织行业医疗健康用蚕丝制品重点实验室

开放课题一览表

苏州大学

2021 年 12 月 1日

- 3 -

附件

2021 年度纺织行业医疗健康用蚕丝制品重点实验室开放课题一览表

项目编号 实验室名称 课题名称 申请人 申请人所在单位
批准经费（万

元）

SDHY2128
医疗健康用蚕丝

制品

金纳米棒-丝素蛋白复合探针用于移植肾

急性排斥反应早期诊断
范晴敏 苏州大学附属第一医院 3

SDHY2129
医疗健康用蚕丝

制品

基于蚕丝基底的柔性可穿戴汗液检测生

物传感器
胡涛 东南大学 3

SDHY2130
医疗健康用蚕丝

制品

智能丝素膜在口腔溃疡修复机制探讨中

的应用研究
闫书芹 武汉纺织大学 3

- 4 -

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                         2021年12月1日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位